АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2020                                                                                               № 242
О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района от 07.05.2019 №446 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Гороховец в 2019-2024 годах»
В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 №1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Паспортом Федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», утвержденным протоколом заседания проектного комитета по национальному проекту «Жилье и городская среда» от 21.12.2018 №3 администрация  Гороховецкого района постановляет:
        1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации района  от 07.05.2019 №446 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Гороховец в 2019-2024 годах» следующего содержания:

        1.1.Строку «Объемы и источники финансирования Программы» раздела 1 «Паспорт Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования

Программы
	*Потребность в финансировании составляет – 134 077 064,26 руб.

Из них по годам:

2019 год – 59 786 657,43  руб.

2020 год – 40 151 306,83 руб.

2021 год – 16 713 600,0 руб.

2022 год – 17 425 500,0 руб.

2023 год – 0 руб.

2024 год – 0 руб.

Источниками финансирования программы являются:

средства федерального бюджета – 128 199 438,68 руб.

средства областного бюджета  -  2 295 559,84 руб.

средства  бюджета муниципального образования город Гороховец   - 3 582 065,74 руб.

 средства собственников помещений многоквартирных домов  -    руб.

*Объем финансирования является ориентировочным и корректируется после утверждения суммы субсидии на реализацию программы

        1.2.Приложения №3, №4  изложить в редакции согласно  приложениям №1, №2.
        2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
    3.Настоящее    постановление    вступает   в  силу   со   дня  его  подписания, подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь».
Глава администрации района                                                            Д.В.Наумов